Querit virtū qd est appetibile. ppter se tūc sit pfect⁹. q; illō qd
est appetibile pp se r pp aliud. **V**er
guīt p̄mo q; nō. qz meli⁹ est qd ē mī
r apī⁹. h̄ eligibile pp se r pp alterū
est hmōi. **A**rgūt scđo sic. summū bo-
nū qd est de' nō solū pp se: h̄ pp ter
aliud est eligibile: qz illō qd est grā
alteri⁹ est eligibile. ppter aliud. sed
de' est hmōi. igit **I**n oppīn est art
stote. in texu. Pro eius solutione

Liber primus

TSciendū est primo q̄ aliqd eligit p̄p̄t̄ altō duplī. Uno mō p̄ma itentōe. Sc̄do mō sc̄da itentōe. Ut illud p̄q q̄ appetit p̄ma itentōe est nobilit̄. et sic dicimus q̄ oīa appetunt̄. ppter deū p̄ma itentōe. s̄ illud q̄ appetit sc̄da itentōe est pfectu. altero quēadmodū dicimus q̄ deus appetim̄ p̄p̄t̄ ista inferiora sc̄da itentōne. hoc est q̄ deus p̄t̄ diliḡ. ppter alterū min⁹ tñ dilectu vel itez illud in deū referēdo. Et q̄ sequit̄ q̄ finis sp̄ est nobilior his q̄ ppter ip̄m fm̄ p̄mā intentionē et alia nō dñr bona nisi ppter ip̄m. et sic dñ q̄ sp̄ deteri. est ḡra melioris. et hoc est q̄ cōiter dñ q̄ dupler est finis. s. fm̄ p̄mā iten-
tōem et fm̄ sc̄dam itentōem. Finis fm̄ primā est sp̄ melior his q̄ sunt ppter ip̄m et ex eius bonitate alia di-
cunt esse bona. Finis fm̄ sc̄dāz iten-
tōem est res inferioris ordinis or-
dinata ad finem p̄ncipalē seu ad fi-
nem primū primaria intentione.

TSciendū est secūdo q̄ aliqd dñ appeti. ppter alterū duplī p̄ma itentōe. Uno mō fm̄ appetitū naturalē sine recta rōne regulatum. Altero mō fm̄ appetitū distortū et na-
turale: et fm̄ istū appetitū cōtingit p̄ma itentōe appetere meli. p̄p̄t̄ pei. Ut auar̄ p̄ncipalē possit itentōe in pecunia: vñ nō obedit deo nec de-
siderat sc̄dāz nec h̄fe nisi p̄ pecunia
vñ istis nō oīz q̄ simpliciter meliora
nisi solū fm̄ falsam opinionē appete-
tis. Et q̄ inferē q̄ illud q̄ est eligibile. ppter se est meli eo q̄ est eligibili-
lius. ppter alterū tñ. Unde illud dñ
eligible. ppter se q̄d h̄z rōem boni-
tatis vtputa q̄ de se perficit nos vel
decorat nos. et illud dñ appetibile
ppter alterū tñ quod nō h̄z de se rō
nem bonitatis: sed solū in relatione
ad alterū: vt pecunia vel medicina

amara. modo illud est meli. simpliciter
q̄d h̄z i se rōes bonitatis q̄d nō h̄z
Et loq̄ hic de bono nob̄ nō h̄z vnius
cuiuscq̄ nām: q̄ sic om̄e ens haberet
de se formar̄ aliquā rōes bonitatis
Tūc dñ q̄ illud q̄d est eligibile. ppter
se tñ est pfectu. q̄ illud q̄d est eligibile
li. p̄p̄t̄ se et ppter alterū: q̄ illud est sp̄
vltim⁹ finis. Vt icolteri. q̄ illud q̄d
est eligibile. ppter se et ppter aliud
nō diminuit̄ a sua bonitate propter
hoc q̄ est eligibile p̄p̄t̄ aliud. Et p̄ hoc
solunt̄ rōnes. Et ponitur **C**on-
clusio r̄nsalis. illud q̄d est appetibile
ppter se tñ appetitū recto est eligibile.
illo q̄d ppter se et ppter aliud
appetit: q̄d q̄d est appetibile p̄p̄t̄ se et
nūq̄ p̄p̄t̄ aliud siue hoc sit simpliciter
siue in aliquo genere est vltimus finis
qui nihil exigit ipso melius. sed
quod est appetibile ppter aliud da-
to etiam q̄ si appetibile propter se
est vltimus finis.